ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в Коллективный договор АНО «ЦКМСЧ» на 2021-2023 г.г.

2. О согласовании перечня профессий и должностей работников цеха ремонта металлургического оборудования № 3 ООО «МРК» на установление продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2021
	г. Магнитогорск
	№ 134-1

	О внесении изменений в Коллективный договор                           АНО «ЦКМСЧ» на 2021-2023 г.г.

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2.7. к Коллективному договору АНО «ЦКМСЧ» на 2021-2023 г.г. изложить в новой редакции:

«Перечень подразделений, должностей работников АНО «ЦКМСЧ»,
которым с учетом конкретных условий работы в данной должности предоставляется возможность приема пищи в течение рабочего дня (смены)

на основании Гл.18 ст.108 Трудового кодекса РФ

1. СТАЦИОНАР:

– отделение анестезиологии-реанимации № 1;

– отделение анестезиологии-реанимации № 2;

– операционный блок;

– офтальмологическое отделение (круглосуточные посты);

– отоларингологическое отделение (круглосуточные посты);

– травматологическое отделение;

– отделение гнойной хирургии № 1;

– хирургическое отделение № 2;

– отделение анестезиологии-реанимации (для нейрохирургических больных);

– урологическое отделение (круглосуточные посты);

– нейрохирургическое отделение;

– приемное отделение хирургическое;

– приемное отделение терапевтическое;

– эндоскопическое отделение (экстренная помощь);

– отделение сосудистой хирургии;

– гинекологическое отделение;

– палата реанимации и интенсивной терапии (при кардиологическом отделении нарушений ритма сердца);

– анестезиологии-реанимации (для кардиологических и терапевтических больных);

– неврологическое отделение (круглосуточный пост для больных с нарушением мозгового кровообращения);

– отделения терапевтического профиля (круглосуточные посты)

1.1. Клинико-диагностическая лаборатория, рентгеновское отделение:

медицинский персонал для оказания экстренной помощи.

1.2. Административно-хозяйственный отдел (круглосуточная работа):

водители автомобиля, сторож (вахтер), диспетчер, лифтер.

2. ПОЛИКЛИНИКА № 1:

2.1. Отделение бригады скорой помощи, рентгеновский кабинет травмпункта, травмпункт, здравпункты (круглосуточная работа);

2.2. Административно-хозяйственный отдел:

– водители автомобиля, обслуживающие бригаду скорой помощи;

– сторож (вахтер);

2.3. Рентгеновское отделение (кабинет).
3. ПОЛИКЛИНИКА № 2, ПОЛИКЛИНИКА № 3 (студенческая), ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР:

3.1. Рентгеновское отделение (кабинет);

3.2. Административно-хозяйственный отдел (круглосуточная работа):

сторож (вахтер), лифтер (ДЦ).

Примечание:

1. Во всех других подразделениях АНО «ЦКМСЧ» установить время для отдыха и приема пищи с 12:00 до 12:30.

2. При круглосуточном режиме работы время для отдыха и приема пищи установить 30 минут, 2 раза в сутки.».

Председатель профсоюзного комитета

     Б. М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2021
	г. Магнитогорск
	№ 134-2

	О согласовании перечня профессий и должностей работников цеха ремонта металлургического оборудования № 3 ООО «МРК» на

	установление продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать перечень профессий и должностей работников цеха ремонта металлургического оборудования № 3 ООО «МРК» на установление продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов